

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 88920154

Data publicarii 31.10.23 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 1.739,25 RON - 1.739,25 RON

Descriere: 7 DAYS Croissant Cacao 30 x 65 g 30 2 2 2 66.26 / 132.52 412435 ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 1 kg 18 18 18 kg 5.28 / 95.08 640939 ADIF Pesmet Auriu Grnanulat Fin 4 x 400 g 4 7 7 7 15.67 / 109.67 166647 APIS Roua Florilor Miere Poliflora 60 x 20 g 60 5 5 5 27.53 / 137.63 324746 Ardei California Rosu 1 kg 5 5,01 5,01 kg 11.28 / 56.51 301365 Castraveti Fabio 1 kg 6 6,125 6,125 kg 5.49 / 33.63 209485 Ceapa Galbena Sac 10 Kg 1 1 1 1 22.68 / 22.68 206233 LOYD Ceai Mure si Afine 40 g 1 5 5 5 5.16 / 25.8 206231 LOYD Ceai Zmeura si Capsuni 40 g 1 5 5 5 5.16 / 25.8 103713 METRO Chef Salata Iceberg 1 10 10 10 5.49 / 54.9 103962 Mandarine Nova 1 kg 20 20,38 20,38 kg 5.89 / 120.04 103711 Marar (Anethum graveolens) 1 20 20 20 1.07 / 21.4 103728 Mere Golden 1 kg 20 20,36 20,36 kg 3.2 / 65.22 103830 Morcovi (Daucus carota) 1 kg 15 15,56 15,56 kg 1.88 / 29.3 103712 Patrunjel (Petroselinum crispum) 1 20 20 20 0.97 / 19.4 103489 Pere Williams / Packhams 1 kg 6 6,56 6,56 kg 7.84 / 51.43 103921 Portocale Calibru 3-4 1 kg 20 20,37 20,37 kg 8.39 / 170.9 95357 RISO SCOTTI Orez Bob Mare 1 Kg 1 30 30 30 7.85 / 235.38 103858 Rosii (Solanum lycopersicum) 1 kg 20 20,25 20,25 kg 7.35 / 148.8 103985 Rosii Cherry 1 kg 10 10,34 10,34 kg 13.73 / 141.97 346780 Varza Alba Noua 1 kg 30 30,2 30,2 kg 1.36 / 41.19